
                       Uchwała Nr 75/XVI/2015 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 30 listopada 2015r. 

 

 

w sprawie opłaty targowej  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2015r., poz. 1515) oraz art. 19 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity – Dz. U. z 2014r., poz. 849, z 2015r. 

poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777, poz. 1890) w zw. z obwieszczeniem 

Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2015 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków            

i opłat lokalnych (M.P. z 2015 r., poz. 735) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613) - Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Gostynin. 

 

§ 2 

 

Dzienna stawka opłaty targowej na terenie Gminy Gostynin wynosi: 

1. od sprzedaży ze straganu – 20,00 zł; 

2. od sprzedaży z samochodu – 16,00 zł; 

3. od sprzedaży z ręki - 6,00 zł; 

4. od sprzedaży w innej formie – 6,00 zł. 

 

§ 3 

 

Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

 

§ 4 

 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentem opłaty targowej będzie : Pani Anna Kotlińska. 

3. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 10 % od pobranych i terminowo 

odprowadzonych kwot. 

4. Z pobranych kwot opłaty targowej inkasent winien się rozliczyć w ciągu 7 dni od dnia ich  

zainkasowania. 

 

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.1414918:part=a47%C2%A74%28a%29&full=1


§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 6 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi                  

w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.  

 

              Przewodniczący Rady Gminy Gostynin 

       Tomasz Bronisław Lewandowski  

  


